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LĄDEK  ZDRÓJ.  W środę,  7  sierpnia  Urząd  Miasta  i  Gminy  w Lądku-Zdroju  przekazał
uprawnienia do prowadzenia działań związanych z inkubatorem przedsiębiorczości firmie
Consulting  Group Tomasz  Zalewski.  To  ważny  sygnał  dla  małych przedsiębiorców:  już
niebawem każdy z was może wynająć biuro – nie tylko stacjonarne, ale też… wirtualne! 

Operator naszego pierwszego w regionie inkubatora przedsiębiorczości został wybrany pod koniec
czerwca. W przetargu wystartowały trzy firmy, wybór padł na Consulting Group Tomasz Zalewski z
Lądka-Zdroju. – W postępowaniu przetargowym firma uzyskała 100 punktów na 100 możliwych –
mówi burmistrz Lądka-Zdroju Roman Kaczmarczyk. – Czynnikami, które były dla nas najważniejsze
w wyborze oferty było doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń i doradztwa biznesowego oraz
w zarządzaniu tego typu obiektem. 

Sam operator zdaje sobie sprawę z powagi zadania, którego się podejmuje: – Bardzo cieszymy się na
ten projekt. Jesteśmy dumni, że możemy uczestniczyć w stworzeniu tak ambitnej i ważnej inicjatywy,
która  przyczyni  się  do  rozwoju  biznesu w naszym regionie  –  mówi  Tomasz Zalewski,  prezes
Consulting Group Tomasz Zalewski.  – Wierzymy, że już wkrótce odnotujemy w Lądku wzrost liczby
zarejestrowanych  działalności  gospodarczych,  a  nasz  Inkubator  Przedsiębiorczości  będzie  tętnił
biznesowym życiem – dodaje Roman Kaczmarczyk. 

 

 
„Stacja Rozwój” mieści się w budynku dawnego dworca kolejowego. Po gruntownym remoncie w
budynku powstało 11 biur zaprojektowanych z myślą o nowopowstających i młodych firmach. –  W
inkubatorze będzie istniała możliwość utworzenie tzw. „biura wirtualnego”. 
 
Przyszli najemcy będę mogli korzystać również z sal konferencyjnych i szkoleniowych czy przestrzeni
coworkingowych.  Powierzchnie  te  będą do wynajęcia  także dla  firm,  które  nie  wybiorą  „Stacji
Rozwój”  na  siedzibę  swojego  biznesu,  a  chciałyby  zorganizować  różnego  rodzaju  eventy  lub
spotkania biznesowe. 
 
Co, poza miejscem na ulokowanie firmy czy spotkania biznesowe lub szkolenia czekać będzie na
przedsiębiorców?  Najemcy  mogą  liczyć  na  szeroki  wachlarz  benefitów.  Co,  nie  bez  znaczenia,
darmowych. – W „Stacji Rozwój” będzie działać stałe doradztwo prawne, księgowe i finansowe, a
nasi  specjaliści  pomogą przy wszystkich newralgicznych kwestiach związanych z  prowadzeniem
własnej działalności gospodarczej – tłumaczy operator. 
 
– Z optymizmem zapatrujemy się na współpracę z pierwszym operatorem "Stacji Rozwój". Mamy
nadzieję, że w ciągu nadchodzącego roku nie tylko przyczynimy się do rozwoju małych, lokalnych
firm, ale też stworzymy wiele nowych miejsc pracy – podkreśla burmistrz Lądka-Zdroju – Liczymy też,
że „Stacja Rozwój” stanie się inspiracją do otwierania własnych działalności – dodaje. 
 
Działalność inkubatora będzie można śledzić na stronie internetowej www.inkubator-ladek.pl. Jej
uruchomienie planowane jest na koniec sierpnia. Już od połowy miesiąca będzie można śledzić nasz

http://www.inkubator-ladek.pl


profil na Facebooku „Stacja Rozwój – Inkubator Przedsiębiorczości”. 
 
Więce j  in formac j i  można  uzyskać  bezpośredn io  u  opera tora  pod  adresem
consultinggroup.tz@gmail.com  bądź  numerem  telefonu  +48  789  384  526.
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